
Luokka/Category JM 

Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:
Rank Bib Name Club Tot. Match Note:

Semi

 
S-off

  222 Haase Felix     GER      22  24  23  22  24 115   15  14  1 / 2 

  228 Cassandro Tammaro   ITA      25  24  24  23  23 119   15  14  2 / 1 

  215 Kallioinen Eetu      FIN      24  22  22  24  25 117   13  14  3 / 2 

  213 Fritze Tilo      GER      24  20  21  22  23 110   13  14  4 / 1 

  230 Lilja Aku       FIN      23  22  23  22  24 114   12    5 / 0 

  234 Sorvo Henri     FIN      24  23  22  21  22 112   12    6     

  232 Heinonen Pekka     FIN      22  22  23  19  23 109      7     

  231 Haaga Vincent   GER      22  21  22  22  22 109      8     

  223 Vallioniemi Timi      FIN      22  19  22  24  21 108      9     

  214 Nyborg Ivan      NOR      22  21  23  22  20 108     10     

  219 Kurki Eemeli    FIN      18  22  23  22  22 107     11     

  226 Tyynelä Kim       FIN      20  22  24  20  21 107     12     

  229 Ekman Max       FIN      25  21  21  21  19 107     13     

  220 Sheikh Mohd.Hamza IND      24  20  21  21  19 105     14     

  217 Aaltonen Sami      FIN      22  19  22  20  21 104     15     

  221 Syrjätie Santeri   FIN      18  22  21  19  23 103     16     

  227 Bajwa Angadvir S IND      19  22  19  20  20 100     17     

  218 Vallioniemi Janne     FIN      18  20  22  16  22  98     18     

  225 Naruka Anantjeet IND      14  20  22  21  21  98     19     

  233 Singh Karam Sukh IND      20  20  16  19  21  96     20     

  216 Chauhan Daksheshwa IND      21  21  20  18  15  95     21     

  212 Kytökorpi Juha      FIN               22 DNS     

  224 Tiainen Esko      FIN               22 DNS     

Legend

SE   Suomenennätys
SSE  Sivuttu Suomenennätys
FSE  Finaali Suomenennätys
SFSE Sivuttu Finaali Suomenennätys

did not start
did not finish
disqualified

Ei aloittanut
Keskeytti
Hylättiin

DNS
DNF
DSQ

AE   Alue-ennätys
SAE  Sivuttu Alue-ennätys
FAE  Finaali Alue-ennätys
SFAE Sivuttu Finaali Alue-ennätys

Lopputulokset / Final Results
28.06.2013

skeet          

5th International Junior Shotgun Cup
24.-28.6.2013, Orimattila, Finland

         1

Contender Classification 110-007-392Oy Contender Ltd Ab

16:44:50



Luokka / Category   JM 

Nro Nimi Seura r1 r2 r3 r4 r5 yht. Sija

Bib Name Club tot. Rank

Team:   GER       

       213 Fritze Tilo GER      24  20  21  22  23 110   1
       231 Haaga Vincent  22  21  22  22  22 109
       222 Haase Felix  22  24  23  22  24 115

 68  65  66  66  69  334

Team:   FIN 1     

       234 Sorvo Henri FIN      24  23  22  21  22 112   2
       232 Heinonen Pekka  22  22  23  19  23 109
       219 Kurki Eemeli  18  22  23  22  22 107

 64  67  68  62  67  328

Team:   FIN 3     

       221 Syrjätie Santeri  18  22  21  19  23 103   3
       230 Lilja Aku  23  22  23  22  24 114
       229 Ekman Max  25  21  21  21  19 107

 66  65  65  62  66  324

Team:   FIN 2     

       223 Vallioniemi Timi  22  19  22  24  21 108   4
       218 Vallioniemi Janne  18  20  22  16  22  98
       215 Kallioinen Eetu  24  22  22  24  25 117

 64  61  66  64  68  323

Team:   IND       

       220 Sheikh Mohd.Hamza IND      24  20  21  21  19 105   5
       225 Naruka Anantjeet  14  20  22  21  21  98
       233 Singh Karam Sukh  20  20  16  19  21  96

 58  60  59  61  61  299

JOUKKUETULOKSET - TEAM RESULTS
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